
Przewóz uczniów do placówek oświatowych na
terenie gminy, na basen oraz dzierżawa autobusu

Gmina Pietrowice Wielkie, 47-480 Pietrowice Wielkie, ul. Szkolna 5, woj. śląskie, pow. raciborski,ogłasza
przetarg nieograniczony o wartości poniżej progów unijnych.

Przedmiot przetargu: „Przewóz uczniów do placówek oświatowych położonych na terenie gminy, na basen
oraz dzierżawa autobusu szkolnego w roku szkolnym 2009-2010 "(CPV: 60.11.20.00-6)

Termin realizacji: rok szkolny 2009/2010

Kryteria wyboru ofert i ich znaczenie: cena (koszt) - 80%, dzierżawa autobusu 20%

Wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

1. Warunki udziału:

Wykonawcy muszą spełnić następujące warunki udziału w postępowaniu:

Posiadać uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności.●

Posiadać niezbędnej wiedzy i doświadczenia tj. wykonanie w ciągu ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia●

postępowania o udzielenie zamówienia,a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 2
usług w zakresie odpowiadającym swym rodzajem przedmiotowi zamówienia o wartości co najmniej
100.000,00 zł rocznie
Dysponować potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania niniejszego zamówienia lub●

przedstawienie pisemne zobowiązania innych podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i osób
zdolnych do wykonania zamówienia
Nie podlegać wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy (załącznik nr 1 do siwz).●

2. Wykaz oświadczeń i dokumentów jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania
warunków udziału w postępowaniu.

Wypełniony i podpisany „Formularz Ofertowy" (którego wzór przedstawiono w rozdziale V SIWZ).1.
Do „Formularza Ofertowego" należy dołączyć":2.

 ●

aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, potwierdzające że profil działania❍

Oferenta odpowiada przedmiotowi zamówienia - za ważny zostanie uznany dokument wystawiony nie
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert,
aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego o braku zaległości podatkowych, z❍

wyjątkiem przypadków, w których oferent uzyskał przewidzianą prawem zgodę na zwolnienie, odroczenie
lub rozłożenie na raty zaległości podatkowych - za ważny zostanie uznany dokument wystawiony nie
wcześniej niż 3 miesiące przed pływem terminu składania ofert,
aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego❍

Ubezpieczenia Społecznego potwierdzających odpowiednia, że wykonawca nie zalega z opłacaniem
podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, z wyjątkiem przypadków, w których
oferent uzyskał przewidzianą prawem zgodę na zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległości
podatkowych- za ważny zostanie uznany dokument wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed pływem
terminu składania ofert,
wykaz podobnych co do charakteru i zakresu robót zrealizowanych w ciągu ostatnich trzech lat przed❍

dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy
- w tym okresie, zrealizowane co najmniej 2 usług w zakresie odpowiadającym swym rodzajem
przedmiotowi zamówienia o wartości co najmniej 100.000,00 zł rocznie



Wykaz powinien zawierać, nazwy, adresy i telefony inwestorów oraz wyszczególnienie robót wraz z ich
zakresem, datą rozpoczęcia i zakończenia. Do wykazu tego należy dołączyć dokumenty potwierdzające, że
roboty te zostały wykonane należycie.

polisę, a w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca posiada ubezpieczenie od●

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na kwotę co najmniej 100.000,00- dokument
winien być ważny w dniu składania ofert,
kopie zezwoleń uprawniających do wykonywania regularnych przewozów osób w krajowym transporcie●

drogowym na trasach wymienionych w SIWZ ( ustawa z dnia 6 września 2001r o transporcie drogowym - Dz.
U. Nr 125, poz. 1371 z późn. zm.)
wykaz osób z uprawnieniami wymaganymi przepisami, które będą wykonywać zamówienie z danymi na temat●

ich kwalifikacji, niezbędnymi do wykonania zamówienia,
wykaz niezbędnych do wykonania zamówienia środków transportowych. Wykonawca powinien posiadać, co●

najmniej 5 autobusów o pojemności minimum 46 miejsc siedzących każdy. Pojazdy muszą być w posiadaniu
wykonawcy. Do wykazu taboru należy dołączyć kserokopii dowodów rejestracyjnych,

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie ponoszą solidarną odpowiedzialność za niewykonane, lub
nienależyte wykonanie zobowiązania

W przypadku, gdy o udzielenie zamówienia ubiega się konsorcjum, wymaga się wówczas aby każdy z jego
członków osobno złożył dokumenty wymagane w pkt. 2 a, b, c, e niniejszego rozdziału oraz załącznik nr 2 do
niniejszej siwz. Konsorcjum ustanawia również pełnomocnika do reprezentowania w postępowaniu o udzielenie
zamówienia oraz podpisania umowy w przypadku wygrania postępowania przez konsorcjum. Pozostałe
dokumenty wymagane w siwz (rozdział I pkt. 1 ppkt. 1,2) składa partner wiodący konsorcjum.

Przy składaniu ofert przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia Wykonawcy mogą
złożyć jedną wspólną polisę potwierdzającą, że wszyscy Wykonawcy są ubezpieczeni od odpowiedzialności
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej na kwotę co najmniej 100.000,00zł.

Przy ocenie spełnienia warunków udziału, o których mowa w pkt. 2, lit. 1)-2) przez wykonawców wspólnie
ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum) wielkości stanowiące o spełnieniu warunków będą
zsumowane. Nie spełnienie powyższych wymagań spowoduje wykluczenie oferty konsorcjum.

Każdy wykonawca przedłoży tylko jedną ofertę, sam lub jako partner w konsorcjum. Wykonawca, który
przedkłada lub partycypuje w więcej niż jednej ofercie spowoduje, że wszystkie oferty z udziałem tego
wykonawcy zostaną odrzucone.

Dokumenty o których mowa w rozdziale I niniejszej specyfikacji należy przedstawić w formie oryginału lub kopii
poświadczonych za zgodność z oryginałem przez osobę/y uprawnioną/e.

Uwagi: Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych. Specyfikację istotnych warunków zamówienia można
odebrać w siedzibie zamawiającego, lok.: 3. Uprawniony do kontaktów z oferentami - Jerzy Reichel, e-mail:
inwestycje@pietrowicewielkie.pl, tel. 032-4198075, lok. 3, w godz. 8.00-15.00. fax 032-4198407.

Termin składania ofert: Upływa dnia 24.07.2009 o godzinie 09:00. Oferty należy składać w siedzibie
zamawiającego, lok. 1.

Otwarcie ofert: Nastąpi dnia 24.07.2009 o godzinie 09:30 w siedzibie zamawiającego, lok. 8.

Załączniki:

siwz.przewoz2009

Rejestr zmian: Liczba wyświetleń: 1165
Wytworzył: Anna Opiela
Data wytworzenia: 16-07-2009
Opublikował w BIP: Anna Opiela

mailto:inwestycje@pietrowicewielkie.pl
http://bip.pietrowicewielkie.pl/files/siwzprzewoz2009.zip


Data opublikowania: 16-07-2009 16:06
Ostatnio zaktualizował: Anna Opiela
Data ostatniej aktualizacji: 16-07-2009 16:06


